
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EVIO Polska Sp. z o.o.  

ul. Fryderyka Chopina 4,  

61-708 Poznań 

 

Biuro w Warszawie: 

ul. Chałubińskiego 8, ptr. 40,  

00-613 Warszawa  

 

INFOLINIA EVIO: 61 666 8 666 

 
 

Sąd Rejonowy w Poznaniu,  

VIII Wydział Gospodarczy KRS: 0000171054 

REGON 634497403, NIP:  778-14-10-391,  

kapitał zakładowy: 200 000 PLN 

 

 

Warszawa, dnia 18.11.2015 

 

Nowe kanały oraz pakiety HBO i Cinemax w Telewizji 
Światłowodowej. 
 
Oferta Telewizji Światłowodowej będzie od 1 grudnia wzbogacona 
łącznie o 16 nowych kanałów. Do aktualnej propozycji dołączą 
również pakiety filmowe premium: HBO i Cinemax. 
 
Telewizja Światłowodowa w chwili obecnej oferuje dostęp do ponad 250 
kanałów, z czego blisko 100 w jakości HD. Kanały podzielone są na dwanaście 
pakietów z czego osiem to pakiety tematyczne: sport, filmy i seriale, rodzina, 
dla dzieci, nauka i podróże,  muzyka, świat i erotyka.  
 
Od pierwszego grudnia 2015 do oferty wejdą następujące kanały: 
 

 do pakietu START: Polsat 2 HD, TV4 HD 
 

 do pakietu EXTRA HD: Disney Channel HD, Discovery Science HD, 
Nuta HD, Nuta SD, Twoja.tv HD, Polsat Café HD, Polsat Play HD, 
oraz powracający do oferty program ITV,  

 do pakietu SPORT: Extreme Sports HD 
 
Na zawartość dwóch nowych pakietów HBO i Cinemax składają się 
następujące programy: 
 

 dla pakietu premium HBO: HBO HD, HBO2 HD, HBO Comedy HD 
 dla premium Cinemax: Cinemax HD, Cinemax 2 HD 

 
Szczegóły związane z cenami pakietów HBO i Cinemax dla Abonentów oraz 
stawkami rozliczeniowymi pomiędzy EVIO a Operatorem przekażemy 
Państwu w następnych dniach. 
 
Telewizja Światłowodowa, nowa marka usług TV wprowadzona przez EVIO 
Polska, wspiera ponad 100 lokalnych operatorów sieci światłowodowych. 
Wyróżnia ją wykorzystanie zaawansowanej technologii FTTH, umożliwiającej 
dostarczanie niezwykle szybkiego Internetu, a co za tym idzie stabilnego 
transferu oraz niezawodnej jakości obrazu Full HD dla usługi telewizyjnej. 
 
O EVIO Polska: 

Od czterech lat EVIO Polska jest partnerem technologicznym operatorów kablowych i ISP, 

którym dostarczamy innowacyjne rozwiązania niezbędne do świadczenia usług TV cyfrowej. 

Oferta EVIO to zaawansowane dekodery telewizji cyfrowej oraz oprogramowanie dla usług TV 

dostępne „w chmurze”, a także pomoc w nabyciu praw do reemisji  i dystrybucji kontentu TV. 

EVIO odciąża operatorów w zakresie inwestycji środków finansowych w technologię i sprzęt, 

zapewniając im swobodę w budowaniu własnej oferty. Proponuje elastyczny model 

współpracy, pozwalający bezinwestycyjnie poszerzyć własną ofertę o zaawansowane usługi 

telewizji interaktywnej: eSTB (dystrybucja i wynajem dekoderów), eCDN (dosył sygnału TV), 
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eDRM (bezkartowy system szyfrowania), eGO! (odbiór treści TV na urządzeniach mobilnych), 

eOTT (interaktywne aplikacje wideo) oraz Telewizję Światłowodową czyli kompleksowe 

rozwiązanie dla operatorów lokalnych, pozwalające na dostarczanie usługi telewizyjnej w 

oparciu o łącza światłowodowe. 


